
今年冬季为自己加
强免疫力！
现在是预约接种流感疫苗的
时候了。如果你最后一次接种
COVID疫苗或确诊感染至今已
有6个月，应该同时考虑接种
COVID加强针。 
免疫接种是保护自己和家人的
最好方法！

立即向全科医生或就
近药房的药剂师查询，
预约接种流感疫苗和
COVID-19加强针。
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你准备好
过冬了吗？



Dopunite zaštitu 
ove zime!

CROATIAN

Sada је pravo vrijeme da zakažete 
termin za cijepljenje protiv gripe i 
dа razmotrite dopunu zaštite protiv 
COVIDa docjepnom dozom cjepiva, 
akо је оd zadnje doze cjepiva protiv 
COVIDa ili od infekcije prošlo 6 
mjeseci.

Cijepljenje predstavlja najbolji način na 
koji ćete zaštiti sebe i svoju obitelj!

Јоš danas razgovarajte s 
liječnikom opće prakse 
ili lokalnim ljekarnikom 
о cijepljenju protiv gripe 
i docjepnoj dozi cjepiva 
protiv COVID-19.
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Jeste li 
spremni 
za zimu?



Ενισχύστε την προστασία σας 
φέτος τον χειμώνα!

Greek

Τώρα είναι η ώρα να κλείσετε ραντεβού 
για το εμβόλιο της γρίπης, και να 
σκεφτείτε να κάνετε την ενισχυτική σας 
δόση του εμβολίου COVID εάν έχουν 
περάσει 6 μήνες από τον τελευταίο σας 
εμβολιασμό ή λοίμωξη COVID.

Οι εμβολιασμοί είναι ο καλύτερος 
τρόπος για να προστατεύσετε τον εαυτό 
σας και την οικογένειά σας!

Μιλήστε με τον γιατρό σας 
ή το τοπικό φαρμακείο για 
το εμβόλιο της γρίπης και 
την ενισχυτική σας δόση 
του εμβολίου κατά του 
COVID-19 σήμερα.
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Είστε 
έτοιμοι 
για τον 
χειμώνα



Aumenta la tua protezione 
questo inverno!

Italian

È arrivato il momento di prenotare 
la tua vaccinazione antinfluenzale 
e di prendere in considerazione 
l’opportunità di ricevere una dose di 
richiamo del vaccino anti COVID se sono 
passati 6 mesi dall’ultima vaccinazione o 
infezione da COVID.

Le vaccinazioni sono il modo migliore di 
proteggere te stesso/a e i tuoi familiari!

Parla oggi stesso con il tuo 
medico di famiglia (GP) o 
farmacista di fiducia per 
ricevere la vaccinazione 
antinfluenzale e la dose di 
richiamo anti COVID-19.
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Siete 
pronti  
per 
l’inverno?



Зголемете ја вашата 
заштита оваа зима!

Macedonian

Сега е време да закажете термин 
за вашата вакцина против грип и 
да размислите да ја надополните 
вашата бустер доза против  COVID 
ако поминале 6 месеци откако сте 
ја примиле последната вакцина 
или сте биле заразени од COVID.

Вакцинирањето е најдобриот начин 
да се заштитите себеси и вашето 
семејство!

Разговарајте со вашиот 
доктор по општа пракса (GP) 
или локалниот аптекар за да 
ја примите вашата вакцина 
против грип и бустер дозата 
против COVID-19 денес
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Дали сте 
подготвени 
за зимата?



Aumente sua proteção 
neste inverno!

Portuguese

Agora é a hora de agendar sua 
vacina contra a gripe e considerar a 
possibilidade de receber sua dose 
de reforço contra a COVID se já se 
passaram 6 meses desde sua última 
vacinação ou infecção por COVID.

As vacinas são a melhor maneira de 
proteger você e sua família!

Fale com seu médico de 
família ou com a farmácia 
local sobre a vacinação 
contra a gripe e a dose 
de reforço contra a 
COVID-19 hoje mesmo.
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Você está 
pronto 
para o 
inverno?



Допуните заштиту 
ове зиме!

Serbian

Сада је право време да закажете 
термин за вакцинацију против 
грипа и да размотрите допуну 
заштите против ковида бустер 
дозом вакцине, ако је од последње 
дозе вакцине против ковида или од 
инфекције прошло 6 месеци.

Вакцинација представља најбољи 
начин на који ћете заштитити себе и 
своју породицу!

Још данас разговарајте 
са лекаром опште праксе 
или локалним апотекаром 
о вакцинацији против 
грипа и бустер дози 
вакцине против ковида-19
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да ли 
сте 
спремни 
за зиму?



¡Aumenta tu protección 
este invierno!

Spanish

Éste es el momento de reservar turno 
para darte la vacuna contra la gripe y para 
pensar en darte un refuerzo de la vacuna 
contra el COVID si hace más de 6 meses 
desde tu última dosis de esta vacuna o 
desde que tuviste COVID.

¡La vacunación es la mejor manera de 
protegerte y de proteger a tu familia!

Consulta hoy mismo a tu 
médico de cabecera o a la 
farmacia de tu zona sobre 
la vacuna contra la gripe 
y el refuerzo de la vacuna 
contra el COVID-19
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¿Estás 
listo 
para el 
invierno?



Bu kış korunmanızı 
güçlendirin!

Turkish

Supported by

Grip aşısı olma ve 
COVİD-19 takviye aşınızı 
yaptırma konusunda bugün 
aile doktorunuzla veya 
kendi eczanenizle görüşün.

Grip aşınız için randevu alma 
ve eğer son COVİD aşınız veya 
enfeksiyonunuzdan bu yana 6 
ay geçtiyse COVİD takviye aşınızı 
tamamlamayı dikkate almanın tam 
zamanı.

Aşılar, kendinizi ve ailenizi 
korumanın en iyi yoludur!

Kışa 
hazır 
mısın?



VIETNAMESE

Supported by

Tăng thêm bảo vệ cho quý 
vị trong mùa đông này!
Giờ đây là lúc để quý vị đặt hẹn chích 
ngừa cúm và cân nhắc việc chích liều 
COVID tăng cường nếu kể từ lần tiêm 
vắc-xin hoặc bị nhiễm bệnh COVID 
cuối cùng của quý vị đã được 6 tháng.

Tiêm chủng là cách tốt nhất để bảo vệ 
quý vị và gia đình!

Nói chuyện với bác sĩ đa 
khoa hoặc tiệm thuốc tây địa 
phương về việc chích ngừa 
cúm và chích liều COVID-19 
tăng cường ngay hôm nay.

bạn đã 
sẵn sàng 
cho mùa 
đông 
chưa?


